
                                                  Zarządzenie Nr 12/09 
                                                  Wójta Gminy Lelów  
                                                   z dnia 30 marca 2009 r. 
 
 
 
w sprawie układu wykonawczego do uchwały nr XXIX/178/2009 Rady        
                  Gminy Lelów z dnia 24 marca 2009 r.  
 
 
              Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.                
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2103 z późn.zm.) 
zarządzam: 
   
                                                            § 1 
 
Ustalić układ wykonawczy do uchwały Nr XXIX/178/09 Rady Gminy Lelów            
z dnia 24 marca 2009 r. r. w sprawie zmian w budŜecie gminy na 2009 r. 
1. Zwiększyć dochody gminy o kwotę 79.828 zł z tym: 
   W dziale 758 – RóŜne rozliczenia                                                    79,828 zł 
   Rozdz.75801- Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst.             79,828 zł  
   § 2920 – Subwencje ogólne z budŜetu państwa                               79,828 zł 
2.Zwiększyc wydatki gminy o kwotę 126.900  zł 
 
Dz. 
 

Rozdz.  §       Wyszczególnienie     Kwota zł 

600 
 
 
 
 
 
710 
 
 
 
750 
 
 
 
 
 
 

  
 60013 
 
 
 
 
 
 71004 
 
 
 
 75023 
 
 
 
 
 

 
 
6630 
 
 
 
 
 
4300 
 
 
 
4270 
6060 
 
 
 

Transport i ł ączność  
Drogi publiczne wojewódzkie 
Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje realizowane na 
podstawie porozumień między jst 
 
Działalność usługowa  
Plany zagospodarowania przestrzennego 
Zakup usług pozostałych 
 
Administracja publiczna 
Urzędy gmin 
Zakup usług remontowych  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 
 
 

         10.000 
         10.000 
         10.000 
 
 
 
         32.000 
         32.000 
         32.000 
 
         42.100 
         38.000 
         28.000 
         10.000 
 
 
 



 
 
 
921 

 75095 
 
 
 
 
 92109 

 
4430 
 
 
 
 
6050 

Pozostała działalność 
RóŜne opłaty i składki  
 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
Wydatki inwestycyjne jednostek budŜet. 

           4.100 
           4.100 
      
         42.800 
 
         42.800 
         42.000 

 
   

§ 2 
 
1.Zmniejszyć przychody gminy o kwotę 79.828 zł 
     § 952 – Przychody z zaciągniętych poŜyczek i kredytów na rynku krajowym. 
 
2. Zwiększyć rozchody  z tytułu spłaty zaciągniętych poŜyczek i kredytów 

o kwotę  4.800 zł 
§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych poŜyczek i kredytów. 
 

3. Sfinansować zwiększone wydatki i rozchody budŜetu gminy w kwocie  
131.700 zł wolnymi środkami jako nadwyŜka środków pienięŜnych 
 na rachunku bieŜącym budŜetu gminy 
§ 955 – Przychody z tytułu rozliczeń krajowych 
 
                                                        § 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
                                                             § 4 
 
 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
                                                   


